
Mükemmel denge.
Benchmark Serisi: Çamaşır ve kurutma makineleri.

Miele Professional. Immer Besser.
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En doğru yolu seç.
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Yeni bakış açılarını, teknik, hassasiyet ve tutkunun birlikteliğini 
 keşfet. Denge mükemmel bir şekilde sağlandığında, başarıya giden 
yol, en dolaysız yoldur.
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Çamaşır bakımında
yeni ölçüt.
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Profesyonel bir firma olarak, her gün müşterilerinizin yüksek beklentilerini 
karşılamaktasınız. Öte yandan, işletmenizin ekonomik açıdan verimli olmasını da 
sağlamak zorundasınız. Miele Professional Benchmark ürünleriyle ise  performans ve 
verimliliğin mükemmel dengesine ulaşmanız çok kolay.

• Benzersiz kullanıcı deneyimi: sezgisel ve güvenli
• Verimli bir sistem için kolay ağ bağlantısı özelliği
• Sürdürülebilir bir verimlilik ile yüksek performans
• Farklı sektörel ihtiyaçlara özel çözümler
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Her adım, doğru adım.

Yeni Benchmark çamaşır makineleri, modern ağ bağlantısı özelliğini ve eşşiz 
 verimliliği mükemmel sonuçlarla bir araya getiriyor. Mükemmel bir şekilde ve size 
özel  geliştirilen Performance ve Performance Plus ürünleri ile en doğru seçimi 
 yaptığınızdan emin olabilirsiniz. 
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Çamaşır makinesi PWM 509 PWM 511 PWM 514 PWM 520

Program kontrolleri M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro

1:9 [kg] dolum miktarı 9 11 14 20

Kazan hacmi [l] 80 100 130 180

Maksimum devir hızı[dev/dk.] 1.200 1.100 1.025 950

g faktörü/kalan nem oranı [%] 440/48 370/50 360/49 360/49

Program süresi [dk.] * 49 49 49 49

Ön panel rengi: Demir grisi, *Yıkama süresi, Renkliler 60°C programında, sıcak su bağlantısıyla , 

Benchmark Ürünleri  
Çamaşır makineleri ve yıkama-kurutma sütunları
9–20 kg kazan hacmi

Performance serisi Benchmark çamaşır makineleri, modern bir çamaşır  bakımının 
tüm gerekliliklerini karşılamakta. Tüm yıkama programları kullanıcıya özel olarak 
uyarlanabilmekte olup standart donanım olarak dezenfeksiyon programları  da 
bulunmaktadır.
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Çamaşır makinesi PWM 909 PDW 909** PWM 912 PWM 916 PWM 920

Program kontrolleri M Touch Pro Plus M Touch Pro Plus M Touch Pro Plus M Touch Pro PLus M Touch Pro Plus

1:9 [kg] dolum miktarı 9 9 12 16 20

Kazan hacmi [l] 80 80 110 140 180

Maksimum devir hızı[dev/dk.] 1.300 1.300 1.150 1.075 1.075

g faktörü/kalan nem oranı [%] 520/44 520/44 460/44 460/44 460/44

Program süresi [dk.] * 45 45 42 43 44
Ön panel malzemesi: Paslanmaz çelik, * Program süresi, Renkliler 60 °Cprogramında, sıcak su bağlantısıyla, ** Yıkama-kurutma 
sütunu

 

Performance Plus serisindeki Benchmark çamaşır makineleri, en zorlu işlerin 
bile üstesinden gelir. Tüm ürünlerde donanım olarak termal ve kimyasal-termal 
dezenfeksiyon programları mevcut. Tüm programlar, yeni döngü ve programların 
oluşturulması dahil olmak üzere ihtiyaca yönelik olarak uyarlanabilir.



10

 Yeni bakış açılarını mümkün kılan 
bir performans.

Taviz yok
Tüm Benchmark çamaşır makineleri maksimum performans için tasarlandı. Bunu hem ürün tasarımlarımızda 
hem frekans kontrollü asenkron motorlar ile elde edilmiş çamaşır yıkama teknolojimizde görmek mümkün. 
Program başlarken kazanın önce yavaş bir hızda dönmeye başlayıp hızını kademeli bir şekilde arttırmasını 
ve makinenin yüksek devir sayılarında bile sessizce çalışabilmesini mümkün kılan yeni motor, maksimum 
performans ve uzun kullanım ömrü sağlar. Çalışma sesi ve titreşimler ise minimum seviyede kalır. 

Hepimizin vakti değerlidir. Bu nedenle Miele petek dokulu kazan 2.0, yıkanan ürünlerin ıslatılması ve 
kirlerden arındırılması için gerekli işlemleri hızlıca gerçekleştirir. Karşılığını her gün yeniden alacağınız 
bir yatırım: PWM 912 modeli ile 12 kg çamaşır, sadece 42 dakika* sonra derinlemesine bir şekilde 
yıkanmış ve 460 g faktörü ile %44'e inenbir nem oranına ulaşmış olarak sıkılmış olur. Bu sayede, takip 
eden aşamada zaman ve enerjiden tasarruf edilir.

* Sıcak su bağlantısı ile 60 °C yıkama programı 
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Maksimum denge ve verimlilik.

Hem bütçenizi hem de çevreyi korur.
Yukarıda gördüğünüz gibi 1 kg çamaşır başına sadece 5,9 litre su kullanılıyor – Çamaşır yıkamada 
yepyeni bir seviye! Bu değer, EcoSpeed - patentli yıkama ritmi gibi akıllı teknolojiler  sayesinde elde 
edilebiliyor. Devir hızı, kademeli olarak arttırılıp düşürülür. Böylelikle, çamaşırlar yoğun bir şekilde 
nemlendirilmiş ve ardından etkin bir şekilde sıkılmış olur.

Yıkama suyu haznesinin özel şekli sayesinde yıkama için kullanılan su miktarı optimize edilerek su 
tüketimi azaltılmaktadır. Ek olarak, hafif kavisli şekli ile ısı, su ile rahatlıkla buluşarak çamaşırların 
yıpranmadan temizlenmesini sağlar. Isı transferi etkin bir şekilde gerçekleştirilerek her kullanımda 
kusursuz bir yıkama deneyimi sunulur. 
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Maksimum esneklik.

Herkes tarafından bilinen bir kalite.

Güvenilirliğin tek bir adresi var.
Tümüyle Miele kalitesi: Benchmark çamaşır makinelerinin minimum bakım gerektiren sağlam 
yapısı, 30.000 saat yıkama için tasarlandı. Düşük aşınma oranına sahip asenkron motor,-
yüksek verimli ve yaylı süspansiyon sistemi gibi yenilikçi çözümler, maksimum sessizlikte bir 
yıkama deneyimi sunuyor. Sürekli denge analizini mümkün kılan yeni 3D sensör sayesinde 
makineler, sıkma işlemini optimize edebiliyor. Böylece makinenin kullanım ömrü uzuyor, ürün 
 performansından maksimum bir düzeyde yararlanılabiliyor.

Günlük ihtiyaçlarınıza yönelik size özel tasarlanmış kusursuz çözümler.
İstediğiniz her türlü çamaşırı yıkamanız mümkün; çünkü Benchmark makineleri size özel tasarlandı. 
Temizlik malzemesi dozajlanması için toz deterjan ya da sıvı ürün kullanıyor olmanız ya da harici dozaj 
pompaları üzerinden dozajlıyor olmanız fark etmiyor. Otomatik dozaj kontrolü ile deterjan ve enerji 
 kullanımında büyükbir avantaj sağlanmakta.
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Yüksek ergonomi.

Bu denli yüksek bir kullanım ömrü, konforlu bir kullanıcı deneyimi 
 sunuyor.
Benchmark çamaşır makinelerinin 415 mm genişliğindeki kazan kapağı sayesinde çamaşır doldurma 
ve boşaltma işlemleri kolayca gerçekleştirilebiliyor. OneFingerTouch otomatik kapak sisteminin eşi 
benzeri yok. Hafif bir dokunuş, makinanın elektrik motoruyla kapağı kapatarak kilitlemesine yetiyor, 
program sonundaysa kapak otomatik olarak tekrar açılıyor.
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M Touch Pro ve M Touch Pro Plus ile Benchmark çamaşır makineleri yepyeni bir kullanıcı 
arayüzü sunmakta. Bütünsel bir tasarıma sahip tamamen dokunmatik renkli ekran sayesinde 
aradığınız tüm bilgilere hızlıca erişebilirsiniz. Her adımı kolay: Tek bir parmak dokunuşuyla 
rahatça gerçekleştirilebilen işlemler, ayrıca semboller ve renkli çerçevelerle de destekleniyor. 
“Nasıl yapılacağını göster” yardım bölümleri gibi arttırılmış işlevler, makinelerin kullanımını 
oldukça kolaylaştırmakta.

M Touch Pro
Performance serisi Benchmark çamaşır makineleri, sahip oldukları M Touch Pro kumanda 
sistemiyle, standart uygulamalar için eksiksiz bir program donanımı sunuyor. Donanım içeri-
sinde, yüksek hijyen gerekliliklerini karşılamanızı sağlayacak Robert Koch Enstitüsü gerek-
lerine uygun termal/kemo-termal dezenfeksiyon programları da yer alıyor. Tüm programlar, 
sıcaklık ve ek seçenek ayarları ile kullanıcı ihtiyaçlarına göre uyarlanabilmektedir.
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Oldukça esnek.
Mümkün olduğunca akıllı.

M Touch Pro Plus
Performance Plus serisi Benchmark çamaşır makineleri, M Touch Pro Plus kumanda sistemiyle 
 donatımıştır. Bu sayede tüm ürünler, kapsamlı bir standart ve özel program yelpazesine fabrika 
çıkışı donanımı olarak sahiptir. Tüm programlar ihtiyaca göre eksiksiz bir şekilde uyarlanabilir. 
Ayrıca, tamamen yeni programlar oluşturulup kaydedilebildiği için kullanıcılar üründen tam 
 anlamıyla verim alınabilmektedir.

 Sektörlere özel program paketleri: 
Otel/Restoran/Catering, Dezenfeksiyon, İşletme 
Temizliği, İtfaiye, WetCare, Outdoor, Binicilik Kulüpleri, 
Spor Salonları, İş Kıyafetleri, Self Servis vb.
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Mesele,
teknoloji meselesi.

Benchmark kurutma makineleri, eşsiz bir enerji verimliliğini mükemmel sonuçlar ve optimum 
program süreleriyle bir araya getiriyor. İster kullanıcı arayüzü yaklaşımı, ister program çeşitliliği 
isterse de ısıtma türü olsun fark etmiyor: Performance ve Performance Plus serileriyle ihtiyaçlarınıza 
kusursuz bir şekilde karşılık veren ürünleri seçebilirsiniz.
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Kurutma makineleri PDR 510 PDR 514 PDR 518 PDR 522 PDR 528 PDR 544

Kumanda sistemi M Select
Süre/ödemeli süre/
nem kontrollü

M Select
Süre/ödemeli süre/
nem kontrollü

M Select
Süre/ödemeli süre/
nem kontrollü

M Select
Ödemeli süre/ 
nem kontrollü

M Select
Nem kontrollü

M Select 
Nem kontrollü

Dolum miktarı 1:25/1:18 [kg] 8/10 10/14 13/18 16/22 20/28 32/44

Kazan hacmi [l] 180 250 325 400 500 800

Program süresi [dk.]* 36 33 32 31 32 38

Ön panel rengi/malzemesi gri/paslanmaz çelik (modele bağlı olarak değişmektedir); *Dolap kuruluğu programında %0, Dolum miktarı 1:18, havalandırmalı kurutma sistemi

Performance serisi Benchmark kurutma makineleri, modern bir çamaşır bakımının tüm 
gerekliliklerini karşılıyor. Farklı kurulum çeşitlerine mükemmel bir uyumun sağlanabilmesi 
için ürünler 3 farklı varyasyonda sunulmakta; süre kontrollü, ödeme üniteli işletimde süre 
kontrollü ve kalan nem kontrollü.

Benchmark Serisi 
Kurutma makineleri ve yıkama-kurutma sütunları
11–44 kg dolum miktarı 
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Kurutma makineleri PDW 909** PDR 910 PDR 914* PDR 918* PDR 922 PDR 528 PDR 944

Kumanda sistemi M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro M Touch Pro

Dolum miktarı 1:25/1:18 [kg] 8/10 8/10 10/14 13/18 16/22 20/28 32/44

Kazan hacmi [l] 180 180 250 325 400 500 800

Program süresi [dk.]* 36 36 33 31 31 32 38

Ön panel rengi/malzemesi: gri/paslanmaz çelik (modele bağlı olarak değişmektedir); *Dolap kuruluğu programında %0, Dolum miktarı 1:18, havalandırmalı kurutma sistemi 
**Yıkama-kurutma sütunu

Performance Plus serisi Benchmark kurutma makineleri, her türlü tekstilin kurutma 
işlemleri sırasında karşılaştığı güçlüklerin üstesinden gelir. Tüm programlar esnek bir 
şekilde kullanıcı tercihlerine göre uyarlanabilirken yenilikçi AirRecycling Flex Sistemi 
hava sirkülasyonunu kolaylaştırır ve sunulan çeşitli ısıtma türleri ile maksimum bir 
verimlilik sağlanır.
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Güvenilirliğin tek bir adresi var.
Benchmark kurutma makineleri, herkes tarafından bilinen Miele kalitesini sunuyor. Ürünlerin 
minimum bakım gerektiren sağlam yapısı, 20.000 çalışma saati için tasarlandı.  Üretimdeki 
benzersiz kalite, uzun bir kullanım ömrü anlamına geliyor: Motorları dahil olmak üzere 
parçalarının büyük bir kısmı Miele tarafından üretilmiş, çamaşırhanelerdeki iş akışının zorlu 
koşullarına kolaylıkla adapte olabilmesi için tasarlanmıştır. 

Güven veren 
bir kalite.
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Çamaşırhanenizde her şey kontrol altında.
Yeni Benchmark kurutma makineleri, daha kolay bir ürün kullanım deneyimi için kavrama 
alanının daha geniş olduğu, tamamen yeniden tasarlanmış bir kapak kulpuna sahiptir. Benzer 
şekilde, montaj kapağı da yeniden tasarlandı; artık çok daha kolay açılabiliyor ve geniş yün 
filtresi daha rahat temizlenebiliyor. 

Yüksek
ergonomi.
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Güven veren
bir performans.

En iyi hizmet için sınırları zorlamada sert, çamaşırlara karşı 
 yumuşak.
Benchmark kurutma makineleri, mümkün olan en kısa sürede kurutmayı mümkün kılar. Bunu 
gerçekleştirirken de mükemmelbir tekstil koruması sağlar. Düşük aşınma oranına sahip DC motor, 
kazan dönüşünün yavaşça başlatılmasını ve son derece dengeli bir şekilde dönmeye devam 
 etmesini sağlarken yeni geliştirilen fan pervanesi de eşit bir basınç dağılımını mümkün kılmak-
tadır.

Yuvarlak Softlift yapısı ile Miele petek dokulu kazan içerisinde, tekstil ürünleri hava akımıyla 
yumuşakça yukarı kaldırılır ve yumuşak hava yastığı üzerine düşer. Nokta atışı bir kurutma 
 sağlanabilmesi için PerfectDry sistemi, çamaşırlardaki kalan nemi sürekli ölçmekte ve böylelikle 
optimal kurutma sonuçları sunmaktadır.

Maksimum
verimlilik.
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Optimal enerji kullanımı.
Benchmark kurutma makinelerinde, sirküle edilen havanın bir kısmı, ısı enerjisinin verimli 
 kullanımı için yeniden kazana yönlendirilir. Performance Plus serisindeki modeller ayrıca yeni 
AirRecycling Flex sistemine de sahiptir: Burada, sirküle edilen hava ile çıkan havaarasındaki 
dinamik denge, akıllı bir şekilde çalışma koşullarına göre uyarlanır. Böylelikle makine soğukken 
çalıştırıldığında zamandan; ısınma sonrasında da enerjiden tasarruf sağlamaktadır. 

En az maliyetlienerji kaynağının kullanılabilmesi için elektrik, gaz ya da buhar gibi çeşitli 
ısıtma türlerine sahip ürünler mevcuttur. Son derece ekonomik olarak çalışan ısı pompalı 
kurutucular artık 400 litre sınıfına kadar sunulmakta ve daha iklim dostu bir soğutucu 
 kullanılmaktadır.

AirRecycling Flex işleyişi Isı pompalı kurutma makinesi işleyişi
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M Touch Pro
Performance Plus serisi Benchmark kurutma makineleri, M Touch Pro kontrol sistemiyle, 
dengeli bir program donanımı sunar. Her adımı kolay: Tek bir parmak dokunuşuyla rahatça 
gerçekleştirilebilen işlemler, ayrıca semboller ve renkli çerçevelerle de destekleniyor. Ayrıca 
kullanıcıya özel tercihler için kişiselleştirilebilen programlar mevcut.

İki seri, iki kullanım felsefesi. Performance serisi Benchmark kurutma makineleri, 
döner düğme ile kolay ve hatasız bir kullanım ve kullanıcı deneyimi sunması için 
tasarlanmıştır. Performance Plus serisi modelleriyse dokunmatik ekran üzerinden 
kullanılmakta olup ve geniş bir program çeşitliliği ve kullanıcı tercihlerine göre 
kişiselleştirme imkanı sunmaktadır.



25

M Select
Performance serisi Benchmark kurutma makineleri,M Select kontrol sistemiyle, standart uygulamalar için 
gereken tüm önemli fonksiyonlara sahip. Programların ve ayarların seçimi, uluslararası sembollere sahip 
kumanda paneli ile desteklenen bir döner düğme ve dokunmatik folyo kullanılarak hızlıca ve doğrudan yapılır. 
Kumanda sistemi olarak, farklı kullanım alanları için 3 farklı seçenek sunuluyor; Ödeme üniteli işletimde süre 
kontrollü, süre kontrollü ve kalan nem kontrollü.

Mümkün olduğunca kolay.
Oldukça esnek.
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Her şeyi tek bir bakışta görmek mümkün. 
Optimum veri alışverişinin sağlanabilmesi için, tüm Benchmark makineleri, fabrika çıkışı 
donanımı olarak Wi-Fi ve LAN ile ağ bağlantısı gerçekleştirmeye hazır bir şekilde  üretilirler. 
Böylelikle tüm ürünler, hem tesisinizdeki ağlara hem de Miele'ninyenidijital verimlilik 
 platformu MOVE'a kolayca bağlanabilir.

Ürünlerde, bir diğer standart donanım olarak da yeni, Miele Connector Box arayüzü bulunuyor. 
Geriye uyumluluk özelliğine sahip Box, mevcut bağlantı çeşitliliğinin "tak ve çalıştır" ilkesine 
göre standartlaştırılmasını sağlar: ödeme cihazları ya da dozajlama sistemleri gibi 230 Volt 
sinyalli tüm harici sistemler makinenin açılmasına gerek duyulmadan kolayca makineye 
 bağlanabilir.

Geleceği bugüne 
taşıyan bir  
seçim.
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İşletmenizi ileriye taşıyın. 
Miele MOVE, ticari makineler arasında bağlantı kurar, süreçleri iyileştirir ve işletme maliyetlerini 
sezgisel, şeffaf, verimli bir şekilde azaltmaya yardımcı olur: Platform, pratik kullanıcı arayüzlerini 
akıllı yardımcı araçlarla birleştirerek şeffaf bir ürün yönetimi için yeni ufuklar açar.

Kullanıcılara özel ürün kişiselleştirme özgürlüğü.
Benchmark makinelerindeki yeni Miele programlama aracı, çamaşır makinelerinin ve kurutma 
makinelerinin kullanıcı gereksinimlerine uygun şekilde uyarlanmasını sağlıyor. Yıkanacak tekstil 
ürünlerine bağlı olarak, özel program isimleri atanabilir, mevcut programlaruyarlanabilir ya da 
yeni programlar oluşturulabilir. Hem de bu işlemler uzaktan veağ bağlantısı ilebirden çok ürün 
için uygulanabilir. 
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